MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS REGISTROCAMPUS REGISTRO

PORTARIA Nº 143/2023 - DRG/RGT/IFSP DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023PORTARIA Nº 143/2023 - DRG/RGT/IFSP DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015,
RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR, em parte, a PORTARIA Nº 64/2023 - DRG/RGT/IFSP DE 18 DE
MAIO DE 2023, referente à “Comissão de Elaboração e Implementação de Projeto Pedagógico
de Curso – CEIC do Curso Técnico em LogísCca Concomitante/Subsequente do Campus
Registro”.

Art. 2º - DESIGNAR a servidora Drielle Caroline Izaias Juvino Souza para compor a
referida comissão.

Art. 3º - A comissão passará a ser composta, sob a presidência do primeiro,
pelos(as) seguintes servidores(as):
André Luís Tessaro (Área profissional);
Armando BaCsta (Área profissional);
Francisco Sérgio Cunha (Área profissional);
Newton Ferreira da Silva (Área profissional);
Jailson de Oliveira Arieira (Área profissional)
Douglas Daniel (MatemáCca);
Eduardo José Osawa Ribeiro (Linguagens);
Drielle Caroline Izaias Juvino Souza(Linguagens);
José Roberto Herrera Cantorani (Linguagens);
Janaína Waschinsky Fonseca Carriel (Pedagoga);
Ernani José Fortunato Lisboa Enke (Extensão);
Michelle de Oliveira Parreira Ruwer (Pesquisa);
Givalnir Marques de Freitas (Membro externo);
Gabriel Muller Paulo (Discente);
Giovana Lira Henrique (Discente)

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

ANIBAL TAKESHIRO FUKAMATIANIBAL TAKESHIRO FUKAMATI
Diretor-Geral

IFSP - Campus Registro

Código Verificador:
Código de AutenCcação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamaCAnibal Takeshiro FukamaC, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 11/12/2023 11:49:55.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 11/12/2023. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hYps://suap.ifsp.edu.br/autenCcar-documento/ e forneça os dados abaixo:

664402
1d6c6eb58e

PORTARIA Nº 143/2023 - DRG/RGT/IFSPPORTARIA Nº 143/2023 - DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: